TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Governo Municipal de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, BATERIAS E PROTETORES DE ARO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  GM-PEO18/2022, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das seguintes licitantes:

VENCEDORES:

1. CR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ N°40.788.915/0001-28

(COTA PRINCIPAL) VALORES

ITEM DESCRIÇÃO UNO MARCA TOTAL VALOR UNIT VALOR TOTAL

14 PNEU 195/65-15 UNO AUSTONE 12 400,90 R$4.810,80

R$ 4.81080

2. DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÃ CAVALCANTE - EPP
CNPJ N°11.044.27210001-00

(COTA PRINCIPAL) VALORES

ITEM DESCRIÇÃO UNO MARCA TOTAL VALOR UNIT VALOR TOTAL

13 PNEU 225/75-16 UNO HIFLY 24 814,26 R$ 19.542,24

(COTA RESERVADA)

31 CÂMARA DE AR PARA PNEU 2.50-17 	 UNO CANELLO 126 47,74 R$ 6.015,24

32 CAMARA DE ÁR PARA PNEU 90/90-19 UNO MEGATUBE 70 3252 R$ 2.276,40

38 CAMAR.A DE AR PARA PNEU 1000R20 UNO MAGNUM 100 147,00 R$ 14.700,00

(COTA RESERVADA)

41 BATERIAS 45AMPERES UNO BOSCH 60 370,11 R$22.206,60

R$ 64.740,48

3. J R COELHO TAVARES
CNPJ N° 11.649.195/0001-11

(COTA PRINCIPAL) VALORES

ITEM DESCRIÇÃO UNO MARCA TOTAL VALOR UNIT VALOR TOTAL

11 PNEU 9O/90-19 COM CAMÂRADEÁR UND MAGGION 6 17900 R$1.074,00

12 PNEU 110/90-17 COM CÂMARA DE AR UNO MAGGION 6 179,00 R$ 1.074,00

rOViruss

'r..

'L

N3va Russas

22 PNEU 205/60-16 UNO APTANY
1 48 	1 369,001 R$ 17.71200

(COTA RESERVADA)

33 CAMARA DE AR PARA PNEU 110/90-17 UND JFF 6 4300 R$ 258.00

34 CAMARA DEAR PARA PNEU 75O-16 UNO .JFF 60 66,00 R$3.960,00

35 CAMARA OEAR PARA PNEU 900-20 UNO OBOM - 11100 R$ 1043400

36 CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30 UND MAGGION .12 35200 R$ 4.224,00

37 CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25 UNO MAGGION 20 17200 R$ 3.440,00

R$ 42.1 7600

4. ME AUTO SER VICE EIRELI
CNN N°35.799.087/0001-93

(COTA PRINCIPAL) VALORES

ITEM DESCRIÇÃO 	.. UNI) MARCA TOTAL VALOR UNff VALOR TOTAL

1 PNEU 175/65-13 UNO ACHILLES 84 181,00 R$ 15.204,00

2 PNEU 175/65-14 UND IRIS 370 25100 R$ 103.970,00

3 PNEU 175/70 -14 UNO RIS 64 24800 R$ 15.872,00

4 PNEU 2.75-18 COM CAMARA DE AR UNO TAIGA 106 87,00 R$ 9.222,00

5 PNEU 90/90-18 COM CÂMARA DE AR UNO TAIGA 70 122,00 R$ 8.540,00

6 PNEU 17.5-25 COM CAMARA DE AR UNO ADVANCE 48 4450,00 R$ 213.600,00

7 PNEU 14.00-24 UNO SUPERGUIDER 60 3480,00 R$ 208.800,00

8 PNEU 14.9-28 12 LONAS UNO FIRESTONE 16 2980,00 R$ 47.680,00

9 PNEU 1000R2ODIRECIONAL UNO DRC 48 1690,00 R$81.120,00

10 PNEU I000R20TRACIONAL UND DRC 100 1650,00 R$ 165.000,00

15 PNEU 205/70-15 UNO AUSTONE IS 550,00 R$ 8.800,00

16 PNEU 195/70-15 UNO AUSTONE 16 380,00 R$6.080,00

17 PNEU 245/70-16 UNO ECOVISION 16 490,00 R$7.840,00

18 PNEU 215.175 -17.5 UNO AUSTONE 162 510,00 R$ 82.620,00

19 PNEU 225/70-16 103H UNO DELINTE 40 50000 R$ 20.000,00

20 PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE AR UNO MAGGION 220 145,00 R$ 31.900,00

21 PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE AR UND PROTORK 220 101,00 R$22.220,00

23 PNEU 7.50116116-114 UNO MAGNUM 160 670,00 R$ 107.200,00

24 PNEU 900X20 14 LONAS UND CENTELLA 212 1300,00 R$ 275.600,00

25 PNEU 215/65 -16 UNO DELINTE 40 481,00 R$ 19.240,00

26 PNEU 185/65-15 UNO PRINX 16 381,00 R$6.09600

27 PNEU 18.4-34 12 LONAS UNO ASCENSO 38 4600,00 R$ 174.800,00

(COTA RESERVADA)

28 CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75-18 UNO DURAVEL. 76 28,00 R$ 2.128,00

29 CÂMARA DE AR PARA PNEU 80/100-14 UNO P21 108 30,00 R$ 3.240,00

30 CÂMARA DE AR PARA PNEU 90/90-18 UNO TMAC 6 28,00 R$ 168,00

(COTA RESERVADA)

39 BATERIA 5 AMPERES UND COMBAT 78 138,33 R$ 10.189,74

40 BATERIAS 6OAMPERES UNO COMBAT 192 341,00 R$65.472,00

42 BATERIAS 75 AMPERES UNO COMBAT 28 349,00 R$ 9.772.00

BATERIAS 90 AMPERES UND COMBAT

44 BATERIAS 100 AMPERES UND 1 CIDMBAT

45 BATERIAS 150 AMPRES 1 UND CAT

590,60 R$ 7.080,00!
690,00 R$ 146.280,00

690,00 4A'%
i,L. 14

Ot
l\.( 	t»J

12

[
212 1
2Ü6

R$ 2.018.473,74

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 03 de novembro de 2022.

Assinado deforma digital pov
JOSENONATO 	JOSE NONATO BRAGA
BRAGA 	 ROUtk82Ol 5635300

ROLIM:82015635300

ju 	vi?iATG 1A ROLIM

Titular do órgão Gerendador do SRP
ecreT4róu Lie 	 £ 	nç

DE ACORDO,

ANA MARIA E PAIVA BEZERRA
SECRETÁRIA DE TRABALHO

ASSISTÊNCIA SOCIAL

10SF 	1.. 	GOMES MARTI NS
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

VALCÉL1O kBIEI,RQDRIGUES
CIiEiE DO GA14ETi

PEDRÔ VERAS DE LIRA
SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

•
ANTONIO WASHINtTON LOPES TAVARES FRANCI

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E 	 EC
RECURSOS HÍDRICOS

.//
:ON DO CARMO DE CASTRO
DE NFRAESTUT!JR
URBANISMO

J~CI
ODU(LEI DA SILVA SOUTO
SECRETÁRIO DE CULTURA

FRANCISCA MARjA BEZ&pOSATos
SECRETÁRIA